
OP.I.0050.75(50).2011 

Zarządzenie nr 75(50)11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lutego 2011 r.  

 
w sprawie: ustalenia cen  za usługi przewozowe świadczone przez MZK Piła Sp. z o.o. 

poza granicami miasta Piły (trasa Piła – Byszki – Piła)  

 
Na podstawie artykułu 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2001 nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z Uchwałą Rady Miasta Piły  

nr XXXIII/394/2005 z dnia 26 kwietnia 2005 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Piły uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w zakresie dotyczącym ustalania opłat za usługi przewozowe świadczone przez 

Miejski Zakład Komunikacji Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością poza granicami 

miasta Piły oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 

roku  w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, 

zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej  

(Dz. U. z 2005 nr 14 poz. 117) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam rodzaje i ceny biletów za usługi przewozowe świadczone przez MZK Piła Sp. z o.o. 

poza granicami miasta Piły (trasa Piła – Byszki – Piła) oraz opłaty,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi MZK Piła Sp. z o.o.  

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Piły nr 580/25/2009  z dnia 2 lutego 2009 r.  
 

§4 

Zarządzenie obowiązuje od 1 kwietnia 2011 roku. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 
Piotr Głowski 


